М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении итогов проведения городского конкурса
на соискание грантов Мэрии г. Грозного в области духовно - нравственного

воспитания и развития подрастающего поколения в муниципальном
образовании «город Грозный»

Во исполнение постановления Мэрии г. Грозного от 17.09.2014 № 90
«О проведении городского конкурса на соискание грантов Мэрии г. Грозного в
области духовно - нравственного воспитания и развития подрастающего
поколения в муниципальном образовании «город Грозный»:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии на соискание грантов Мэрии
г. Грозного в области духовно - нравственного воспитания и развития
подрастающего поколения в муниципальном образовании «город Грозный» от
24.11.2014г. №1 о признании победителями следующих участников городского
конкурса:

1.1. Чеченский региональный молодежный общественное движение
«Диалог» (Аюбова Лайлаъ Хасановна) - 1 место (50 тысяч рублей);

1.2. Чеченская региональная общественная правозащитная организация
«Союз женщин Чечни» (Омарова Малика Юсуповна) - 2 место (30 тысяч
рублей);

1.3. Автономная некоммерческая организация «Зеленое золото» (Мацаева
Марина Шамсудиновна) - 3 место (20 тысяч рублей).

2. Отделу учёта и отчётности Мэрии г.Грозного произвести выплату
грантов победителям городского конкурса согласно пункту 1 настоящего
распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного С-А. С-М. Салихова.

4. Настоящее^вас^щр/яжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит разме1н^шй^шаг^ф;Шййльном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гражюф ^'mJc %J И.В. Кадыров